



سه شنبه ۷ آذر ۱۳۹۶ شماره ۲۱۱۳ قیمت در کارزون ۴۰۰ تومان

امروز شما

فروردین
امروز مشکلات و مسائل احساسی مربوط به گذشته دوباره به سراغ شما خواهند آمد، اما نباید اجازه دهید این موضوع باعث ناراحتی شما شود. به این وضعیت به چشم موقیتی نگاه کنید که به شما اجازه خواهد داد خودتان را از بحران‌های گذشته که باعث محدودیت شما شده‌اند نجات دهید.
اردیبهشت
امروز از آن روزهایی است که شما می‌توانید نگاه درستی نسبت به آینده حرف‌های خود داشته باشید و در رسیدن به اهداف جاه‌طلبانه‌ای که امروز برای خود مشخص می‌کنید به احتمال زیاد موفق خواهید بود.
خرداد
نگرانی در مورد آینده روابط عاطفی‌تان امروز به شما انرژی و انگیزه‌ی زیادی داده است تا تمام تلاش‌تان را برای حل مشکلات موجود در رابطه‌ی خود به کار بگیرید.
تیر
دعوت‌هایی که امروز از شما می‌شود را بپذیرید چون به احتمال زیاد حسای خوش خواهید گذراند و از مصاحبت حاضرین در این مهمانی لذت خواهید برد.
مرداد
شما دلتان می‌خواهد که امروز را به تفریح و خوش گذرانی اختصاص دهید، اما کارهای زیادی در انتظارتان هستند که باید انجام شوند. شما با نایب‌ترین تمام در تلاش هستید تا تعادلی مناسب بین فعالیت‌های اجتماعی و مسئولیت‌های روزمره‌تان پیدا کنید، اما این کار به سادگی برایتان میسر نخواهد شد.
شهریور
شما تمام کارها و اهداف خود را در محدوده‌ی امنی که برای خودتان ساخته‌اید و همه چیز در آن طبق نقشه‌ها و تخیلات شما انجام می‌شود پیش می‌برید.
مهر
شما امروز دوست دارید کاری کنید که همه احساس کنند با آنها مانند یک پادشاه یا ملکه رفتار می‌شود، اما این رفتار شما می‌تواند برای خودتان تبدیل به یک منبع استرس شود.
آبان
امروز شما نمی‌توانید جلوی خودتان را بگیرید و دائم سوار بر قطار خاطرات در حال سفر به گذشته هستید. این خاطرات می‌توانند برایتان بسیار شیرین باشند، اما به خاطر آوردن اتفاقاتی که آرزو می‌کنید ای کاش هرگز پیش نیامده بودند هم می‌تواند به همان اندازه برای‌تان آزار دهنده باشد.
آذر
با وجود این که هر از گاهی دلتان می‌خواهد روزتان را به تنهایی بگذرانید، امروز زمان خوبی برای فرو رفتن در لاک تنهایی‌تان خواهد بود. شما اهداف و کارهای زیادی در ذهن‌تان دارید که باید انجام شوند و به هیچ عنوان حاضر نیستید بی‌خیال انجام آن‌ها شوید.
دی
شما علاقه‌ای به اتفاقاتی که باعث می‌شوند اطمینان خاطر‌تان را از دست بدهید ندارید، اما اغلب اولین نفری هستید که در برابر اتفاقات غیرمنتظره با رفتاری مثبت واکنش نشان می‌دهید.
بهمن
امروز شما در ابتدای روز انتظار دارید که اوضاع بین شما و طرف مقابل‌تان روبه‌راه باشد، اما اوضاع در یک چشم به هم زدن تغییر پیدا خواهد کرد.
اسفند
بی‌خیال آنچه می‌خواسته‌اید انجام دهید شوید و خودتان را با شرایط جدیدی که پیش آمده است تطبیق دهید. آغوش‌تان را به روی ناشناخته‌ها باز کرده و اجازه دهید زندگی، شما را با غافلگیری‌های خوشایندی که برای‌تان در نظر گرفته شگفت‌زده کند.

گفت‌وگو با حسن روح‌الامین، نقاش روضه‌ها را نقاشی می‌کنم



حسن روح‌الامین، خالق آثاری چون «عرش بر زمین افتاد»، «شیرین تر از عسل»، «آتش پرستارم شده» و «آخرین سرباز لشکر» است. او همان نقاشی است که بلافاصله عظمت حرکت شهید حججی را روی بوم تصویر کرد. بیشترین آثار او موضوعی عاشورایی دارد و بیانگر شیوه زندگی اهل‌بیت (ع) است. او منشأ تمامی خیر و برکت هنرش را توسل به اهل‌بیت (ع) می‌داند. روح‌الامین سنت روضه‌خوانی را با نقاشی زنده نگه داشته است. بالای منبر نمی‌رود، اما قلم به دست می‌گیرد و با رنگ‌ها تصویری خلق می‌کند که راه را به مخاطب نشان دهد. روح‌الامین راه خودش را پیدا کرده و پیش می‌رود؛ راهی که مطمئن است بیراه نیست، به مقصد فکر نمی‌کند و ادامه دادن را سرلوحه کارش قرار داده است، زیرا ایمان دارد «عشق مرکب حرکت است، نه مقصد حرکت». همچنین او اعتقاد دارد زمانی که قله‌های فرهنگی را تپه تصور کنیم، اوضاع فرهنگ و هنر کشورمان بهتر نخواهد شد. آن بی‌هویتی که جوانان دچارش هستند و به دلیل تخریب هویت تاریخی، فرهنگی، ادبی و هنری ماست تا ابد می‌تواند ادامه پیدا کند. مشروح گفت‌وگو با حسن روح‌الامین را می‌خوانید.
برای به تصویر کشیدن شهید محسن حججی در صحنه عاشورا، منتقدان زیادی به خاطر «تقدس گرایی» از شما انتقاد کردند، قصد داشتید مخاطب را با چه موقعیتی مواجه کنید؟
وجود شهید اصل تقدس است. فکر نمی‌کنم مقدس نشان دادن افرادی مثل شهید محسن حججی ایرادی داشته باشد. ببینید مثالی از زیارت عاشورا بیابوم «اللَّهُمَّ الْعَنْ أَوْلَ ظُلَم ظَلَمَ حَقَّ مُحَمَّدٍ وَأَلَّ مُحَمَّدًا، وَأَخْرَجَ تَابِعَ لَهُ عَلِيٌّ ذَلِكُمْ» یعنی خدایا لعنت کن نخستین ستمگری را که به زور گرفت حق محمد و آل‌محمد را و آخرین کسی که او را در این زور و ستم پیروی کرد. در روایت دیگر آمده «لَيْسَ سَلْمٌ لِمَنْ سَلَّمَكُمْ وَ حَرْبٌ لِمَنْ حَارَبَكُمْ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ» یعنی در صلح با کسی که با شما در صلح است و در جنگ با هر کس که با شما در جنگ است تا قیامت. بدون شک هر کسی طرفدار حق باشد، در امتداد راه سیدالشهدا قرار می‌گیرد. پیام امام‌حسین (ع) این بود که به مردم ظلم نکنید. کشیدن تصویری از شهید حججی که امام (ع) به استقبال او می‌رود، نشان‌دهنده اشاعه فرهنگی است که سیدالشهدا از آن سخن گفتند و به آن عمل کردند. امثال شهید حججی هم در راهی حسینی‌وار گام برداشتند. آنان نه برای حکومت و پول بلکه برای زنده‌نگه داشتن اسلام و شیعه جنگیدند. کاش

خواندنی

استخدام یک گربه به‌عنوان کارمند جدید سفارت بریتانیا در اردن

لورنس ابدون، به سمت «مدیر موشگری» سفارت بریتانیا در اردن انتخاب شد. به گزارش جام جم آنلاین از رویترز، یک گربه در سفارت بریتانیا در اردن، به سمت جدید خود Chief Mouser یا به اصطلاح مدیر موش‌گیری انتخاب شد. این سنت که یکی از سنت‌های دیرین و جا افتاده سفارت‌های بریتانیا است، اخیراً در جهان سر و صدای زیادی کرده است. «لورنس آو ابدون» یا «لورنس ابدون» یک گربه پشمالوی سیاه و سفید است. نام او از «تی. ئی. لورنس» یک افسر نظامی بریتانیایی گرفته شده که در طول جنگ جهانی اول، در کنار سربازهای عرب بر ضد امپراتوری عثمانی جنگید. «ابدون» نیز نام محله‌ای در اردن است که سفارتخانه در آن واقع است. «لورنس ابدون» از ماه گذشته که از پناهگاه حیوانات به سفارتخانه آورده شد، بیش از ۲۵۰۰ نفر دنبال کننده روی توئیتر، پیدا کرده است. لورا دوین، معاون سفیر گفت: «علاوه بر موش‌گیری، کار او ارتباط با دنبال‌کننده‌هایش در توئیتر است. چیزی که که جالب است این است که مردم بریتانیا سفارتخانه بریتانیا در اردن را در نور تازه‌ای می‌بینند. با استفاده از حساب توئیتر لورنس سعی داریم که جنبه متفاوتی از اردن را به مردم نشان دهیم، که واقعاً چه جور جایی است، یک کشور آرام و موفق که جهانگردهای بریتانیایی باید بیایند و از آن دیدن کنند.» حساب توئیتر لورنس تحت نام @LawrenceDipCat است و هنوز چندی از حضور او در شبکه‌های اجتماعی گذشته که توسط برخی به خاطر چاقی مورد انتقاد قرار گرفته است. خانم دوین گفت: «لورنس کمی ناراحت است چون بعضی‌ها گفتند که او چاق به نظر می‌آید. به خاطر همین شروع به ورزش کرده تا این مشکل را حل کند.»

روز نیروی دریایی را گرمی می‌داریم



حمام ضد پیری خاص ژاپنی‌ها

مردم سرزمین آفتاب تابان برای تمدید جوانی و به تأخیر انداختن دوره سالمندی، حمام ضد پیری اختراع کرده‌اند. به گزارش جام جم آنلاین، سلامتی و داشتن طول عمر از جمله آرزوهایی است که بیشتر مردم دنیا دنبال آن هستند، برای این منظور پزشکان طب سنتی به انواع و اقسام روش‌ها متوسل شده‌اند. البته در خصوص سلامت بدن و جوان‌سازی پوست بسیار شنیده‌ایم استفاده از میوه‌ها و خوراکی‌های مختلف همراه با استراحت و آرامش فکری در اولویت هستند. به تازگی در ژاپن روشی باب شده که مردم برای جوان نگه داشتن پوست خود از «خاک اره» استفاده می‌کنند. بر اساس این گزارش که باشگاه خبرنگاران آن را منتشر کرده است، در کشور ژاپن حمام‌هایی هست که در آن مخزن‌هایی از خاک اره وجود دارد که مردم با خوابیدن در آن‌ها با پیر شدن پوست خود مبارزه می‌کنند و فکر می‌کنند پوست آن‌ها با این کار صاف و بدون چروک می‌ماند. خوب است بدانید؛ ژاپنی‌ها مسن‌ترین افراد دنیا را داراست به نحوی که بیشترین افراد با سن بالای ۱۰۰ سال دنیا را می‌توان در این کشور جست‌وجو کرد.

